
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 6.262,68

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 333.324,00 35.061,49

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 5.031,47

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 177,13

TOTAL 1.481.410,21 46.532,77



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 2.285,23

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 1.347,28

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 387,45

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 333.324,00 196,40

TOTAL 1.481.410,21 4.216,36



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 2.326,95

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 2.861,88

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 1.585,66

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 8.592,31 476,87

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 15.436,06 575,16

TOTAL 1.172.114,58 7.826,52



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 74.673,97

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 333.324,00 18.047,28

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 27.319,95 1.595,79

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 13.888,50 751,97

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 19.305,88

TOTAL 1.384.755,50 114.374,89



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054952 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 13.888,50 2.587,00

054948 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 15.436,06 1.827,00

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 13.923,00

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 60.361,00

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 333.324,00 63.709,00

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 32.420,00

054955 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 27.319,95 1.786,00

054947 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 8.592,31 799,00

TOTAL 1.546.647,03 177.412,00



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054951 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 333.324,00 1.100,00

TOTAL 333.324,00 1.100,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 14.069,10

TOTAL 137.863,16 14.069,10



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE JULHO DE 2021

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2021

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054963 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 263.317,82 140,13

054950 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 746.905,23 70,89

054949 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/07 42.666-3 100 137.863,16 271,60

TOTAL 1.148.086,21 482,62

ANDRE LUIS CARLOS DA SILVA

CPF: 548.015.241-68

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


